
DODATEK Č. 3
KE SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ KOMPLEXNÍCH LESNICKÝCH ČINNOSTÍ A O 

PRODEJI DŘÍVÍ - od i.1. 2019 do 31.12.2021 
Číselný kód části veřejné zakázky: 230301 

Název části veřejné zakázky: Plešivec

(dále jen „Dodatek“)

I. Smluvní strany

1. Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl AXII, vložka 540 
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
zastoupen Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
zastoupeným na základě podpisového řádu Ing. Miroslavem Roznerem, ředitelem 
Krajského ředitelství Karlovy Vary
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300511/0100
(dále jen „Lesy ČR“) 

a

2. Jihozápadní dřevařská a.s.
se sídlem Sušice II, Nádražní 351, PSČ 342 01
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném vedeném Krajským soudem v Plzni
oddíl B, vložka 821
IČO: 25236237, DIČ: CZ25236237
zastoupená Ing. Romanem Milotou, předsedou představenstva a 
Ing. Miroslavem Michnou, členem představenstva 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 27-2142410207/0100 
ID schránky: 58penx6
(dále jen „Smluvnípartner ‘)

uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů tento dodatek č. 2 ke smlouvě Smlouvě o provádění komplexních 
lesnických činností a o prodeji dříví - 1. 1. 2019 do 31.12.2021, číselný kód části veřejné 
zakázky 230301, název části veřejné zakázky Plešivec, uzavřené dne 20.12.2018 (dále jen 
„Smlouvď):

I . Předmět dodatku fillÉlÉ

Předmětem dodatku jsou nové ceny pěstebních činností specifikované v příloze č. 1 - 
Ceník.

1



r

II. Závěrečná ustanoveni

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti smluvních stran vyplývající ze Smlouvy 
tímto Dodatkem neupravené, zůstávají nezměněny a řídí se Smlouvou.
Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Nebyla-li v 
registru smluv uveřejněna Smlouva, smluvní strany berou na vědomí, že spolu s Dodatkem 
musí být uveřejněna v registru smluv i tato Smlouva.

Tento Dodatek je uzavřen v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž Lesy 
ČR obdrží 3 a Smluvní partner 2 stejnopisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je tato příloha: 

č. 1 - Ceník
Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před podpisem přečetly, porozuměly Dodatku i 
všem jeho jednotlivým ustanovením a používaným pojmům a obratům a souhlasí s celým 
jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují svými podpisy.

V Karlových Varech dne ^ ^ 2^0 V Sušici dne 20.04.2020

Lesy České republiky, s.p.
Ing. Miroslav Rozner 

ředitel Krajského ředitelství Karlovy Vary

padni dřevařská a.s.
ílota,Ing. Roman Milota, předseda představenstva 

Ing. Miroslav Michna, člen představenstva

2



Příloha č. i — Ceník k Dodatku č. 3
KE SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ KOMPLEXNÍCH LESNICKÝCH ČINNOSTÍ 

A O PRODEJI DŘÍVÍ - od 1.1. 2019 do 31.12.2021 
Číselný kód části veřejné zakázky: 230301 

Název části veřejné zakázky: Plešivec

Ceník pěstebních činností (část A - ceník PC)
Nabízená cena pěstebních činností (Cpč): 513 600 Kč

kód zakázky: 230303 firma: J ih ozápadn í -dřevařská a.s.

název
zakázky: Vícepráce Plešivec 2020 IČ:

25236237

název OJ: LS Horní Blatná ulice: Nádražní 351

obec: Sušice II

342 01

CK podvýkon MJ počet IVU
cena

(K0MJ)
poznámka

38027 Výroba a instalace odchytového zařízení s insekticidnísítí ks 600,000 856 označení CK v listu ostatní informace'

Ostatní informace
kód zakázky: 230303

název zakázky: Vícepráce Plešivec 2020
číslo OJ: 230

název OJ: LS Horní Blatná
číslo KŘ: 32

název KŘ: Karlovy Vary
výměra [ha]:

Celková cena (Kč): 513 600

Kontaktní osoba: sní správce, 

Blížit definice centových kódů PC:

36027 - výroba odchytového zařízení die obrazové přílohy zadávací dokumentace "Odchytové zařízení s ínsekiicídní šili’.
použitý materiál: tyčovitá o min, průměru 7-ié cm poskytnutá Objednatelem v okolí místa instalace, případně latě o minimálním průřezu éx 4 cm

Konstrukce ve tvaru A bude 1,60-1 JO m dlouhá, výška konstrukce 1,70-1,80 m, obě pole budou úhlopříčně zpevněny, lyčovina nebo latě budou pevné 
spojeny a umožní vyvěšení feromonu poď Korní ráhno, Maximální sklon bočních poli 60 st.. Rozměry konstrukce musí umožnit připevnit a vypnout ínsekticidnř

síť Storanet o rozměrech 4 x 2 m na okrajích konstrukce. Konstrukce bude připevněna k zemí proti převrácení větrem. Další víz, obrazová příloha, 
Feromon a st Storanet dodají LCR. Dodavatel provede instalací zařízení na stanovené místo v JPRt včetně vyvěšení feromonu.

3




